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OP  MARINHO FILHO & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  

AV.  GETULIO VARGAS 443, CENTRO CEP.: 65901-450 
IMPERATRIZ - MA 

A  PREFEITURA  MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS — MA CPL  

PREZADO Senhores,  

PROPOSTA DE PREÇO. 

ITEM DESCRIÇÃO APRES. QUANT. V. MED V. TOTAL. 

JARDINEIRA: VEICULO TIPO ÔNIBUS COM ABERTO NAS LATERAIS EQUIPADO COM 

SONORIZAÇÃO P.A - 32 L/R: 16- CAIXAS MODELO  LINE,  16- CAIXAS DE GRAVE, 04-

AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ 

TI, 02-  CROSSOVER  DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 40 VIAS, 01-

MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 40 CANAIS, MONITOR —  SIDE  L/R: 01-  CROSSOVER  

DIGITAL DE SEIS VIAS, 02- CAIXAS DE GRAVES, 02- CAIXAS DE MÉDIO, 10-  SPOT'S  DE 

CHÃO, 02- AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO COM 4 CANAIS 08- FONES DE OUVIDO, 

01- AMPLIFICADOR P/ GRAVE, 01- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO, 01 — AMPLIFICADOR P/ II,
01 

01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES, CUBO PARA 

INSTRUMENTOS: 02- CUBO P/GUITARRA, 01- CUBO P/CONTRA BAIXO, 01- CUBO 

P/TECLADO, MICROFONES E PEDESTAIS: 01- QUITE DE MICROFONES P/ BATERIA, 08-

MICROFONE P/ PERCUSSÃO, 04- MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPRO (METAIS), 

04- MICROFONES P/  BACK  VOCAL, 02- MICROFONES SEM FIO DE FREQÜÊNCIA  UHF,  10-

PEDESTAIS GIRAFAS, 10-CLAMPS  P/ BATERIA/PERCUSSÃO, 01- CD PLAYER/NOTEBOOK 

ILUMINAÇÃO: 06 - REFLETORES DE  LED,  01- MAQUINA DE FUMAÇA, 01- MESA DIGITAL DE 

LUZ, GRUPO GERADOR — GRUPO GERADOR COM POTÊNCIA DE 160 KVA, TRIFÁSICO, COM 

SILENCIADOR. OBS.: VEICULO E GERADOR DEVIDAMENTE ABASTECIDO. 

 DIÁRIA 4 R$ 9.500,00 R$ 38.000,00 

02 

FECHAMENTOS: PLACA DE FECHAMENTO COM TAMANHO 200X220 CM, EM ESTRUTURA 

METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E FIXADA NO SOLO COM 

TRAVA E PINO, PARA  AREA  DO FUNDO DO PALCO PARA TRANSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ 

BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 100 102,00 10.200,00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 



OP  MARINHO FILHO & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  

AV.  GETULIO VARGAS 443, CENTRO CEP.: 65901-450 
IMPERATRIZ - MA 

03 
DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM, 

- 	- . 60,00 18.000,00 
MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO PARA CRIAR ESPAÇO 

PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

04 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 30 1.500,00 45.000,00 

05 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 10 1.000,00 10.000,00 

06 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 10 800,00 8.000,00 

07 

CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: 	CLIMATIZADOR 	COM 	REGULAGEM 	DE 	NEBLINA, 

CONSUMO DE AGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W. FLUXO DE AR: 

10.000M3/H, 	NÍVEL 	DE 	RUÍDO: 	67DB, 	ALCANCE 	FRONTAL:15M, 	TENS/N.0: 	220V 

MONOFÁSICO, 	NAS 	DIMENSÕES: 	735X2.227X406MM 	(LXAXP), 	PEDESTAL 	COM 

RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 80L NAS DIMENSÕES: 510X1.850X510MM (LXAXP) COM 

RODÍZIOS, NA COR CINZA OU PRETA. 

DIÁRIA 20 300,00 6.000,00 

08 CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA PLÁSTICA COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL EXTERNO, 

SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPORTE) 150 KG DE PESO. 

DIÁRIA 1000 3,50 3.500,00 

09 MESA PLÁSTICA: MESA PLÁSTICA QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70 

X 70 CM, 80CM ALTURA. 

DIÁRIA 250 5,00 1.250,00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 



OP  MARINHO FILHO & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  

AV.  GETULIO VARGAS 443, CENTRO CEP.: 65901-450 
IMPERATRIZ - MA 

10 

BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 

METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, 

PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, 

SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS  SERA()  UTILIZADOS NOS 

EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE 

DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL. 

DIÁRIA 200 200,00 40.000,00 

11 

BANHEIROS QUIMICOS PNE: BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA 

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA 

PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, 

OS BANHEIROS QUÍMICOS  SERA()  UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE 

MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM 

GERAL 

DIÁRIA 30 250,00 7.500,00 

12 

PLATAFORMA PANTOGRÁFICA: PLATAFORMA PANTOGRÁFICA EM ESTRUTURA DE 

ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA 

ACIONADO 	POR 	MEIO 	DE 	MAÇANETA, 	ALTURAS 	VARIÁVEIS 	A 	CADA 	20CM 

(20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO COM 

CARPETE NA COR PRETA OU CINZA, COM TRAVA DE ENCAIXE E RODÍZIOS COM FREIO 

COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M2. 

DIÁRIA 30 200,00 6.000,00 

13 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA  FLY LINE  COM  DELAY: 	24 CAIXAS 

MODELO  LINE,  24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 

01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 

AUXILIARES, 	08 VCA, 	08 	MATRIX  PARA  SUB,  01 	PROCESSADOR 02 	CAIXAS DE 

COMUNICAÇÃO. 	MONITOR  SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS 

MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 

CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  PARA 

BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO, 

18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 

05 GARRA, 12  DI  ATIVO, 12 MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA 

PERCUSSÃO, 06 MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 
5 

11.000,00 55.000,00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 



OP  MARINHO FILHO & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  

AV.  GETULIO VARGAS 443, CENTRO CEP.: 65901-450 
IMPERATRIZ - MA 

14 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 32 L/R NO SISTEMA  FLY LINE  COM  DELAY: 	16 CAIXAS 

MODELO  LINE,  16 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 

01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 

AUXILIARES, 08 VCA, 	08  MATRIX  PARA  SUB,  01 	PROCESSADOR 02 	CAIXAS DE 

COMUNICAÇÃO. 	MONITOR  SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS 

MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 

CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  PARA 

BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO, 

18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 

05 GARRA, 12  DI  ATIVO, 12 MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA 

PERCUSSÃO, 06 MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 
05 

8.000,00 40.000,00 

15 
GRUPO GERADOR — GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 250 KVA CABINADO COM 

SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM MÍNIMO DUAS PESSOAS. PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 
10 

2.900,00 29.000,00 

16 

PALCO DUAS AGUAS — EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  Q30 (OU SUPERIOR), PISO 

EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR 

PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E 

COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE 

SEGURANÇA 	LATERAL 	E 	FUNDO, 	12,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	08,00 	METROS 	DE 

PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA  HOUSE MIX  E PRATICÁVEIS. 

PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 
05 

6.000,00 30.000,00 

17 

PALCO DUAS AGUAS — EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  Q30 (OU SUPERIOR), PISO 

EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR 

PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E 

COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE 

SEGURANÇA 	LATERAL 	E 	FUNDO, 	14,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	10,00 	METROS 	DE 

PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA  HOUSE MIX  E PRATICÁVEIS. 

PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 
05 

8.000,00 40.000,00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 



OP  MARINHO FILHO & CIA LIDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  

AV.  GETULIO VARGAS 443, CENTRO CEP.: 65901-450 
IMPERATRIZ - MA 

18 

SEGURANÇA - 0 SERVIÇO DE SEGURANÇA  SERA  REALIZADO POR HOMENS E/OU 

MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO É MANTER A 

ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE 	IMPERATRIZ ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ 

REALIZANDO 0 CONTROLE DE ACESSO NO PALCO, CAMARINS OU  AREAS  RESERVADAS 

INDICADAS PELA ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

190,00 76.000,00 DIÁRIA 400 

19 

TRIO ELÉTRICO GRANDE PORTE: VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 

30.000 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 48 CANAIS. COMPRIMENTO: 24 

M; 	ALTURA: 6M E; LARGURA: 5M, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA 

HABILITADO. 

DIÁRIA 

1 

21.000,00 21.000,00 

20 
MINI TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO COM POTÊNCIA DE 10 MIL WATTS, COM DE MESA DE 

SOM COM MÍNIMO 12 CANAIS. COMPRIMENTO: 8 M E 40 CM; ALTURA: 3 M E 60 CM; 

LARGURA: 2 M E 30 CM. 

DIÁRIA 

4 

2.500,00 10.000,00 

21 PAINEL DE  LED  MODEULAR COM GABINETES  SLIM,  TAMANHO 96X96CM, FABRICADOS 

EM ALUMINIO COM A RESOLIÇAO EM 6MM. 

DIÁRIA 40 200,00 8.000,00 

22 

ILUMINAÇÃO PARA  SHOW:  12 - REFLETORES PAR 64 F#05, 24 - REFLETORES PAR  LED  

RGBW 3 WTS, 04 - REFLETORES PAR 36 MINI  BRUTE  6/650WTS, 5 - REFLETORES 

ELIPSOIDAIS  ETC  3671RIS, 02 - REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 - STROBOS  

ATOMIC  3000, 10 -  MOVING HEAD SPOT  1200, 04 -  MOVING HEAD WASH  1200, 02 - 

CANHÕES SEGUIDORES 1500, 01 - MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 - MÁQUINAS DE 

FUMAÇA, 04 - PONTOS DE  INTERCOM,  36 - CANAIS DE  DIMMERS,  01 -  RACK  DE  

MOVING,  02 - VENTILADORES, 15 -  BOX TRUSS,  30 - METROS DE TRELIÇA TIPO Q: 50 

(ROTUNDA), 02 - TRELIÇAS Q: 30 2M 02 - BASES Q: 30, 04 - TÉCNICOS PARA 

MONTAGEM, OPERAÇÃO DE CANHÕES E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, 14 - 

PRATICÁVEIS, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 08 6.750,00 54.000,00 

23 
BOXTRUSS -  GRID  Q30 MEDINDO 15X30 METROS. 

DIÁRIA 04 6.000,00 24.000,00 

24  SHOW  PIROTECNICO COM DETONAÇÃO DUPLA SIMUTANEA COM DURAÇÃO DE 9 

MINUTOS DE DURAÇÃO. 

DIÁRIA 03 15.000,00 45.000,00 

25 COBERTURA EVENTO, FILMAGEM E FOTOS DOS EVENTO A SEREM REALIZADOS PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA. 

DIÁRIA 08 2.500,00 20.000,00 

26 
BANDA LOCAL COM REPERTOTIO DIVERSO 

DIÁRIA 10 6.000,00 60.000,00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 



OP  MARINHO FILHO & CIA LTDA - ME 
CNPJ: 03.993.207/0001-00  
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IMPERATRIZ - MA 

20.000,00 

VAPA 

$44P)4.eti  

R.A Ix— 
BANDA REGIONAL COM REPERTOTIO DIVERSO  

100.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 805.450,00 

Imperatriz, 23 de janeiro de 2020 

OLIMPIO PEREIRA MARINHO FILHO 
CNPJ: 03.993.207/0001-00 

Av. Getulio Vargas, 443 Centro Imperatriz-MA (99)3524-0306 
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A  PREFEITURA  MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS — MA CPL  

PREZADO Senhores, 

PROPOSTA DE PREÇO. 

ITEM DESCRIÇÃO APRES. QUANT. V. MED V. TOTAL. 

01 

JARDINEIRA: VEICULO TIPO ÔNIBUS COM ABERTO NAS LATERAIS EQUIPADO COM 

SONORIZAÇÃO P.A - 32 L/R: 16- CAIXAS MODELO  LINE,  16- CAIXAS DE GRAVE, 04-

AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ 

TI, 02-  CROSSOVER  DIGITAL DE SEIS VIAS, 01- MULTICABO NO MÍNIMO DE 40 VIAS, 01-

MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 40 CANAIS, MONITOR —  SIDE  L/R: 01-  CROSSOVER  

DIGITAL DE SEIS VIAS, 02- CAIXAS DE GRAVES, 02- CAIXAS DE MÉDIO, 10-  SPOT'S  DE 

CHÃO, 02- AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO COM 4 CANAIS 08- FONES DE OUVIDO, 

01- AMPLIFICADOR P/ GRAVE, 01- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO, 01 — AMPLIFICADOR P/ TI, 

01- MESA DE SOM DIGITAL NO MÍNIMO 32 CANAIS COM 16 AUXILIARES, CUBO PARA 

INSTRUMENTOS: 02- CUBO P/GUITARRA, 01- CUBO P/CONTRA BAIXO, 01- CUBO 

P/TECLADO, MICROFONES E PEDESTAIS: 01- QUITE DE MICROFONES P/ BATERIA, 08-

MICROFONE P/ PERCUSSÃO, 04- MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPRO (METAIS), 

04- MICROFONES P/  BACK  VOCAL, 02- MICROFONES SEM FIO DE FREQÜÊNCIA  UHF,  10-

PEDESTAIS GIRAFAS, 10-CLAMPS  P/ BATERIA/PERCUSSÃO, 01- CD PLAYER/NOTEBOOK 

ILUMINAÇÃO: 06 - REFLETORES DE  LED,  01- MAQUINA DE FUMAÇA, 01- MESA DIGITAL DE 

LUZ, GRUPO GERADOR — GRUPO GERADOR COM POTÊNCIA DE 160 KVA, TRIFÁSICO, COM 

SILENCIADOR. OBS.: VEICULO E GERADOR DEVIDAMENTE ABASTECIDO. 

DIÁRIA 
4 

R$ 9. 	, 20000 R$ 36.800,00 

02 

FECHAMENTOS: PLACA DE FECHAMENTO COM TAMANHO 200X220 CM, EM ESTRUTURA 

METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E FIXADA NO SOLO COM 

TRAVA E PINO, PARA  AREA  DO FUNDO DO PALCO PARA TRANSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ 

BANDAS QUE SE APRESENTARAM DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 

100 

110,00 11.000,00 

@ @digital.eventos 

ti fb/d7eventos.com.br  

vvww.d7eventos.com.br  
Rua Leôncio Pires Dourado, n° 2150 

Bacuri - Imperatriz-ma 
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03 
DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 200X100CM, 

MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO PALCO PARA CRIAR ESPAÇO 

PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 
300 

70,00 21.000,00 

04 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 30 1.600,00 48.000,00 

05 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 10 1.050,00 10.500,00 

06 

TENDA: TENDA PIRAMIDAL EM ESTRUTURA METÁLICA TUBOLAR INDUSTRIAL COM 

TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM 

ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  

CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-

MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA COM 

MATERIAL DE MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA 10 800,00 8.000,00 

07 

CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: 	CLIMATIZADOR 	COM 	REGULAGEM 	DE 	NEBLINA, 

CONSUMO DE AGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 200 W. FLUXO DE AR: 

10.000M3/H, 	Nth/EL 	DE 	RUÍDO: 	67DB, 	ALCANCE 	FRONTAL:15M, 	TENSÃO: 	220V 

MONOFÁSICO, 	NAS 	DIMENSÕES: 	735X2.227X406MM 	(LXAXP), 	PEDESTAL 	COM 

RESERVATÓRIO DE ÁGUA DE 80L NAS DIMENSÕES: 510X1.850X510MM (LXAXP) COM 

RODiZIOS, NA COR CINZA OU PRETA. 

DIÁRIA 20 300,00 6.000,00 

08 CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA PLÁSTICA COM ENCOSTO TIPO NÃO RESIDENCIAL EXTERNO, 

SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO (SUPORTE) 150 KG DE PESO. 

DIÁRIA 1000 4,00 4.000,00 

09 MESA PLÁSTICA: MESA PLÁSTICA QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, MEDINDO 70 

X 70 CM, 80CM ALTURA. 

DIÁRIA 250 7,00 1.750,00 

COM(s 
.90  c 
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10 

BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE ALTURA 1,20 

METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, 

PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, 

SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS 

EVENTOS COM A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE 

DA POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL. 

DIÁRIA 200 220,00 44.000,00 

11 

BANHEIROS QUIMICOS PNE: BANHEIRO QUÍMICO NAS MEDIDAS ADEQUADAS PARA 

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA 

PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, 

OS BANHEIROS QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE 

MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA POPULAÇÃO PRESENTE EM 

GERAL 

DIÁRIA 30 250,00 7.500,00 

12 

PLATAFORMA 	PANTOGRÁFICA: 	PLATAFORMA 	PANTOGRÁFICA 	EM 	ESTRUTURA DE 

ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA 

ACIONADO 	POR 	MEIO 	DE 	MAÇANETA, 	ALTURAS 	VARIAVEIS 	A 	CADA 	20CM 

(20/40/60/80/100CM), ACABAMENTO EM COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO COM 

CARPETE NA COR PRETA OU CINZA, COM TRAVA DE ENCAIXE E RODÍZIOS COM FREIO 

COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M 2. 

DIÁRIA 30 150,00 4.500,00 

13 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA  FLY LINE  COM  DELAY: 	24 CAIXAS 

MODELO  LINE,  24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 

01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 

AUXILIARES, 	08 	VCA, 	08 	MATRIX 	PARA 	SUB, 	01 	PROCESSADOR 	02 	CAIXAS 	DE 

COMUNICAÇÃO. 	MONITOR  SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS 

MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 

CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  PARA 

BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO, 

18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 

05 GARRA, 12  DI  ATIVO, 12 MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA 

PERCUSSÃO, 06 MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 

5 

12.000,00 60.000,00 

@ @di gita  Leve  ntos 
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14 

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 32 L/R NO SISTEMA  FLY LINE  COM  DELAY: 	16 CAIXAS 

MODELO  LINE,  16 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 

01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 

AUXILIARES, 	08 	VCA, 	08 	MATRIX 	PARA 	SUB, 	01 	PROCESSADOR 	02 	CAIXAS 	DE 

COMUNICAÇÃO. 	MONITOR  SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS 

MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 

CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  PARA 

BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO, 

18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 

05 GARRA, 	12  DI  ATIVO, 	12 MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA 

PERCUSSÃO, 06 MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 
05 

8.500,00 42.500,00 

15 
GRUPO GERADOR — GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 250 KVA CABINADO COM 

SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM MÍNIMO DUAS PESSOAS. PROTEÇÃO 

CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 

10 

3.000,00 30.000,00 

16 

PALCO DUAS AGUAS — EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  Q30 (OU SUPERIOR), PISO 

EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR 

PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E 

COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE 

SEGURANÇA 	LATERAL 	E 	FUNDO, 	12,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	08,00 	METROS 	DE 

PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA  HOUSE MIX  E PRATICÁVEIS. 

PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 
05 

7.000,00 35.000,00 

17 

PALCO DUAS AGUAS — EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  Q30 (OU SUPERIOR), PISO 

EM ESTRUTURA METÁLICA COBERTURA EM COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR 

PRETO FOSCO (OU CARPETE), COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E 

COM ESCADA DE NO MÍNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE 

SEGURANÇA 	LATERAL 	E 	FUNDO, 	14,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	10,00 	METROS 	DE 

PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA  HOUSE MIX  E PRATICÁVEIS. 

PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 
05 

9.000,00 45.000,00 

C) @digital.eventos 
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18 

SEGURANÇA - 0 SERVIÇO DE SEGURANÇA  SERA  REALIZADO POR HOMENS E/OU 

MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS CUJO OBJETIVO É MANTER A 

ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL 	DE 	IMPERATRIZ ATRAVÉS 	DA 	FUNDAÇÃO CULTURAL DE 	IMPERATRIZ 

REALIZANDO 0 CONTROLE DE ACESSO NO PALCO, CAMARINS OU  AREAS  RESERVADAS 

INDICADAS PELA ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 400 200,00 80.000,00 

19 

TRIO ELÉTRICO GRANDE PORTE: VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM POTENCIA DE 

30.000 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 48 CANAIS. COMPRIMENTO: 24 

M; 	ALTURA: 6M E; LARGURA: 5M, DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA 

HABILITADO. 

DIÁRIA 
1 

22.000,00 22.000,00 

20 
MINI TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO COM POTÊNCIA DE 10 MIL WATTS, COM DE MESA DE 

SOM COM MiNIMO 12 CANAIS. COMPRIMENTO: 8 M E 40 CM; ALTURA: 3 M E 60 CM; 

LARGURA: 2 M E 30 CM. 

DIÁRIA 

4 

3.000,00 12.000,00 

21 PAINEL DE  LED  MODEULAR COM GABINETES  SLIM,  TAMANHO 96X96CM, FABRICADOS 

EM ALUMINIO COM A RESOLIÇÃO EM 6MM. 

DIÁRIA 40 250,00 10.000,00 

22 

ILUMINAÇÃO PARA  SHOW:  12 - REFLETORES PAR 64 F#05, 24 - REFLETORES PAR  LED  

RGBW 3 WTS, 04 - REFLETORES PAR 36 MINI  BRUTE  6/650WTS, 5 - REFLETORES 

ELIPSOIDAIS  ETC  36/IRIS, 02 - REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 - STROBOS  

ATOMIC  3000, 10 -  MOVING HEAD SPOT  1200, 04 -  MOVING HEAD WASH  1200, 02 - 

CANHÕES SEGUIDORES 1500, 01 - MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 - MÁQUINAS DE 

FUMAÇA, 04 - PONTOS DE  INTERCOM,  36 - CANAIS DE  DIMMERS,  01 -  RACK  DE  

MOVING,  02 - VENTILADORES, 15 -  BOX TRUSS,  30 - METROS DE TRELIÇA TIPO Q: 50 

(ROTUNDA), 02 - TRELIÇAS Q: 30 2M 02 - BASES Q: 30, 04 - TÉCNICOS PARA 

MONTAGEM, OPERAÇÃO DE CANHÕES E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, 14 - 

PRATICÁVEIS, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 08 8.000,00 64.000,00 

23 
BOXTRUSS -  GRID  Q30 MEDINDO 15X30 METROS. 

DIÁRIA 04 5.000,00 20.000,00 

24  SHOW  PIROTECNICO COM DETONAÇÃO DUPLA SIMUTANEA COM DURAÇÃO DE 9 

MINUTOS DE DURAÇÃO. 

DIÁRIA 03 16.000,00 48.000,00 

25 COBERTURA EVENTO, FILMAGEM E FOTOS DOS EVENTO A SEREM REALIZADOS PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA. 

DIÁRIA 08 2.000,00 16.000,00 

26 
BANDA LOCAL COM REPERTÓTIO DIVERSO 

DIÁRIA 10 6.000,00 60.000,00 

0 @digital.eventos 
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DIÁRIA 05 19.000,00 95.000,00 27 
 BANDA REGIONAL COM REPERTOTIO DIVERSO 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 842.550,00 

IMPERATRIZ — MA 23 de janeiro de 2020 

WIlisses de Castro Jorge- ME 

CNPJ: 26.014.967.0001-16 
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PROPOSTA DE PREÇO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS -  MA 

PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS. 

ITEM DESCRIÇÃO 
APRES 

. 
QUANT 

. 
V. MED V. TOTAL 

01 

JARDINEIRA: 	VEICULO TIPO ÔNIBUS COM ABERTO NAS 	LATERAIS 
EQUIPADO COM SONORIZAÇÃO P.A - 32 L/R: 16- CAIXAS MODELO  LINE,  16-
CAIXAS DE GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ GRAVES, 04- AMPLIFICADOR P/ 
MÉDIO GRAVE, 04- AMPLIFICADOR P/ TI, 02-  CROSSOVER  DIGITAL DE SEIS 
VIAS, 01- MULTICABO NO MiNIMO DE 40 VIAS, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO 
MINIMO 40 CANAIS, MONITOR -  SIDE  L/R: 01-  CROSSOVER  DIGITAL DE SEIS 
VIAS, 02- CAIXAS DE GRAVES, 02- CAIXAS DE MÉDIO, 10-  SPOT'S  DE CHÃO, 
02- AMPLIFICADOR DE FONE DE OUVIDO COM 4 CANAIS 08- FONES DE 
OUVIDO, 01- AMPLIFICADOR P/ GRAVE, 01- AMPLIFICADOR P/ MÉDIO, 01 - 
AMPLIFICADOR P/ TI, 01- MESA DE SOM DIGITAL NO MiNIMO 32 CANAIS COM 
16 AUXILIARES, CUBO PARA INSTRUMENTOS: 02- CUBO P/GUITARRA, 01- 
CUBO 	P/CONTRA 	BAIXO, 	01- 	CUBO 	PfTECLADO, 	MICROFONES 	E 
PEDESTAIS: 01- QUITE DE MICROFONES P/ BATERIA, 08- MICROFONE P/ 
PERCUSSÃO, 04- MICROFONES P/ INSTRUMENTOS DE SOPRO (METAIS), 04-
MICROFONES P/  BACK  VOCAL, 02- MICROFONES SEM FIO DE FREQÜÊNCIA  
UHF,  10- PEDESTAIS GIRAFAS, 10-CLAMPS  P/ BATERIA/PERCUSSÃO, 01-CD 
PLAYER/NOTEBOOK ILUMINAÇÃO: 06- REFLETORES DE  LED,  01- MAQUINA 
DE FUMAÇA, 01- MESA DIGITAL DE LUZ, GRUPO GERADOR - GRUPO 
GERADOR COM POTÊNCIA DE 160 KVA, TRIFASICO, COM SILENCIADOR. 
OBS.: VEICULO E GERADOR DEVIDAMENTE ABASTECIDO. 

• 
DIÁRIA 4 

R$ 
9.500,00 

R$ 
38.000,00 
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02 

FECHAMENTOS: PLACA DE FECHNInientV/HAMANHO 200X220 CM, EM 
ESTRUTURA METÁLICA REFORÇADA, RESISTENTE A VENTO, MONTADA E 
FIXADA NO SOLO COM TRAVA E PINO, PARA  AREA  DO FUNDO DO PALCO 
PARA TRANSITO LIVRE DOS ARTISTAS/ BANDAS QUE SE APRESENTARAM 
DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 100 R$ 
105,00 

R$ 
10.500,00 

03 

DISCIPLINADORES: DISCIPLINADORES DE ORGANIZAÇÃO NO TAMANHO 
200X100CM, MONTADOS A SEREM UTILIZADAS NA PARTE DA FRENTE DO 
PALCO PARA CRIAR ESPAÇO PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA 
DURANTE A REALIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

• 
DIARIA 300 

R$ 
78,00 

R$ 
23.400,00 

0 4 

TENDA: 	TENDA 	PIRAMIDAL 	EM 	ESTRUTURA 	METÁLICA 	TUBOLAR 
INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) 
MEDINDO 10,00M X 10,00M, COM ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E 
FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  CALAMBRADO, COM 
REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-MOFO, 
VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA 
COM 	MATERIAL 	DE 	MAIOR 	ESPESSURA 	NOS 	PONTOS 	DE 
TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA DIA 30  
R$ 
1.500,00 

R$ 
45.000,00 

05 

TENDA: 	TENDA 	PIRAMIDAL 	EM 	ESTRUTURA 	METÁLICA 	TUBOLAR 
INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) 
MEDINDO 08,00M X 08,00M, COM ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E 
FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  CALAMBRADO, COM 
REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-MOFO, 
VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA 
COM 	MATERIAL 	DE 	MAIOR 	ESPESSURA 	NOS 	PONTOS 	DE 
TENSIONAMENTO. 

DIÁRIA DIA 10  
R$ 
1.100,00 

R$ 
11.000,00 

06  

TENDA: 	TENDA 	PIRAMIDAL 	EM 	ESTRUTURA 	METÁLICA 	TUBOLAR 
INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO (GALVANIZAÇÃO) 
MEDINDO 06,00M X 06,00M, COM ALTURA DE 3,00M, COM COBERTURA E 
FECHAMENTOS LATERAIS COM LONA EM  PVC  CALAMBRADO, COM 
REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL,  ANTI-CHAMA E  ANTI-MOFO, 
VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA REFORÇADA 

, 
DIARIA 10 

R$ 
850,00 

R$ 
8.500,00 
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COM 	MATERIAL 	DE 	MAIOFkLu  MietthiRA 	NOS 	PONTOS 	DE 
TENSIONAMENTO. 

07 

CLIMATIZADOR/PULVERIZADOR: CLIMATIZADOR COM REGULAGEM DE 
NEBLINA, CONSUMO DE ÁGUA 10 L/H, CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA 
200 W. FLUXO DE AR: 10.0001W/H, NÍVEL DE RUÍDO: 67DB, ALCANCE 
FRONTAL:15M, 	TENSÃO: 	220V 	MONOFÁSICO, 	NAS 	DIMENSÕES: 
735X2.227X406MM (LXAXP), PEDESTAL COM RESERVATÓRIO DE AGUA DE 
80L NAS DIMENSÕES: 510X1.850X510MM (LXAXP) COM RODÍZIOS, NA COR 
CINZA OU PRETA. 

DIÁRIA 20 
R$ 
320,00 

R$ 
6.400,00 

08 
CADEIRA PLÁSTICA: CADEIRA PLÁSTICA COM ENCOSTO TIPO NÃO 
RESIDENCIAL EXTERNO, SEM BRAÇO, COR BRANCA CAPACIDADE DE PESO 
(SUPORTE) 150 KG DE PESO. 

DIÁRIA 1.000 R$ 	3.80 
R$ 

3.800,00 

09 
MESA PLÁSTICA: MESA PLÁSTICA QUADRADA OU REDONDA, COR BRANCA, 
MEDINDO 70 X 70 CM, 80CM ALTURA. DIARIA 250 

R$ 
8,00 

R$ 
2.000,00 

10 

BANHEIROS QUÍMICOS: BANHEIRO QUÍMICO MEDINDO 2,30 METROS DE 
ALTURA 1,20 METROS DE LARGURA, 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, 
VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE 
DE 227 LITROS, COM PESO TOTAL DE 75 KG, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO 
DIÁRIA, OS BANHEIROS QUÍMICOS  SERA()  UTILIZADOS NOS EVENTOS COM 
A FINALIDADE DE MANTER A HIGIENE, ORGANIZAÇÃO E A PRIVACIDADE DA 
POPULAÇÃO PRESENTE EM GERAL. 

DIÁRIA 200 
R$ 
228,00 

R$ 
45.600,00 

11 

BANHEIROS 	QUIMICOS 	PNE: 	BANHEIRO 	QUÍMICO 	NAS 	MEDIDAS 
ADEQUADAS PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS, COM 
VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL, TANQUE COM CAPACIDADE 
DE 227 LITROS, SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIA, OS BANHEIROS 
QUÍMICOS SERÃO UTILIZADOS NOS EVENTOS COM A FINALIDADE DE 

DIARIA 30
300,00 
R$ 

, , 
. 

R$ 
9.000,00 
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MANTER A HIGIENE, ORGANIZ4A-Leivgir124*ACIDADE DA POPULAÇÃO 
PRESENTE EM GERAL. 

12 

PLATAFORMA 	PANTOGRAFICA: 	PLATAFORMA 	PANTOGRÁFICA 	EM 
ESTRUTURA DE ALUMÍNIO NO TAMANHO DE 2MX1M COM MECANISMO DE 
REGULAGEM DE ALTURA ACIONADO POR MEIO DE MAÇANETA, ALTURAS 
VARIAVEIS 	A 	CADA 	20CM 	(20/40/60/80/100CM), 	ACABAMENTO 	EM 
COMPENSADO NAVAL, REVESTIDO COM CARPETE NA COR PRETA OU 

DIARIA 30 
R$ 
175,00 

R$ 
5.250,00 

CINZA, COM TRAVA DE ENCAIXE E RODÍZIOS COM FREIO COM CAPACIDADE 
DE CARGA DE 750KG/M2. 
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA 48 L/R NO SISTEMA  FLY LINE  COM  DELAY:  
24 CAIXAS MODELO  LINE,  24 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA 
FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 
CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08  VGA,  08  MATRIX  
PARA  SUB,  01 PROCESSADOR 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO. MONITOR  
SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS 

13  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 
CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  

D • IARIA 05 
R$ 
12.500,00 

R$ 
62.500,00 

PARA BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR 
PARA CONTRA BAIXO, 18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA 
CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 05 GARRA, 12  DI  ATIVO, 12 
MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA PERCUSSÃO, 06 
MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 
CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 
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14  

SISTEMA DE SONORIZAÇÃO: PA  Weill  'ff§i'dfaviA  FLY LINE  COM  DELAY:  
16 CAIXAS MODELO  LINE,  16 CAIXAS SUBGRAVE, TORRE  FLY  PARA 
FIXAÇÃO HORIZONTAL COM 8 M, 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 
CANAIS MONO, 08 CANAIS  STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX  
PARA  SUB,  01 PROCESSADOR 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO. MONITOR  
SIDE  L/R: 01 MESA DIGITAL ATUALIZADA COM 48 CANAIS MONO, 08 CANAIS 
STEREO,  24 AUXILIARES, 08 VCA, 08  MATRIX,  02 PROCESSADORES, 04 
CAIXAS GRAVES /MÉDIO E AGUDO, 04 CAIXAS  SUB,  12 MONITORES, 01  SUB  
PARA BATERIA, 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA, 01 AMPLIFICADOR 
PARA CONTRA BAIXO, 18 PEDESTAL GIRAFA MÉDIO, 04 PEDESTAL GIRAFA 
CURTO, 02 PEDESTAL GIRAFA LONGO, 05 GARRA, 12  DI  ATIVO, 12 
MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONE PARA PERCUSSÃO, 06 
MICROFONE SM 58 PARA VOZ SEM FIO FREQUÊNCIA  UHF  PROTEÇÃO 
CONTRA DESCARGA ELÉTRICA 

DIÁRIA 05 
R$ 
8.300,00 

R$ 
41.500,00 

14 
GRUPO GERADOR - GERADOR DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE 250 KVA 
CABINADO COM SILENCIADOR E ABASTECIDO, EQUIPE TÉCNICA COM 
MiNIMO DUAS PESSOAS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 10 R$ 
3.100,00 

R$ 
 31.000,00 

15 

PALCO DUAS AGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  Q30 (OU 
SUPERIOR), 	PISO 	EM 	ESTRUTURA 	METÁLICA, 	COBERTURA 	EM 
COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), 
COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE 
NO MiNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE SEGURANÇA 
LATERAL 	E 	FUNDO, 	12,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	08,00 	METROS 	DE 
PROFUNDIDADE, CAMARIM, TENDA DE 3,00 MTS PARA  HOUSE MIX  E 
PRATICÁVEIS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

DIÁRIA 05 
R$ 
7.500,00 

R$ 
37.500,00 

16 

PALCO DUAS AGUAS - EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO -  GRID  030 (OU 
SUPERIOR), 	PISO 	EM 	ESTRUTURA 	METÁLICA 	COBERTURA 	EM 
COMPENSADO DE 18MM PINTADO NA COR PRETO FOSCO (OU CARPETE), 
COBERTA COM LONA EMBORRACHADA  ANTI-CHAMAS E COM ESCADA DE 
NO MiNIMO 1,20M DE LARGURA E GRADES PROTETORAS DE SEGURANÇA 
LATERAL 	E 	FUNDO, 	14,00 	MTS 	DE 	FRENTE, 	10,00 	METROS 	DE 

DIÁRIA 05 
R$ 
9.200,00 

R$ 
\ 46.000,00 
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PROFUNDIDADE, CAMARIM, TEMDridElTOV reTS PARA  HOUSE MIX  E 
PRATICÁVEIS. PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA ELÉTRICA. 

17 

SEGURANÇA - 0 SERVIÇO DE SEGURANÇA  SERA  REALIZADO POR 
HOMENS E/OU MULHERES QUE ESTEJAM COM CAMISETAS IDENTIFICADAS 
CUJO OBJETIVO É MANTER A ORDEM E TRANQUILIDADE DA REALIZAÇÃO 
DOS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 
ATRAVÉS DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ REALIZANDO 0 
CONTROLE DE ACESSO NO PALCO, CAMARINS OU  AREAS  RESERVADAS 
INDICADAS PELA ORGANIZAÇÃO DOS EVENTOS. 

DIÁRIA 400 
R$ 
190,00 

R$ 
76.000,00 

18 

TRIO ELÉTRICO GRANDE PORTE: VEICULO AUTOMOTOR DE CARGA, COM 
POTENCIA DE 30.000 MIL WATTS, COM MESA DE SOM DE NO WINN 
CANAIS. 	COMPRIMENTO: 	24 	M; 	ALTURA: 	6M 	E; 	LARGURA: 	5M, 
DEVIDAMENTE ABASTECIDOS E COM MOTORISTA HABILITADO. 

DIÁRIA 01 
R$ 
25.000,00 

R$ 
25.000,00 

19 
MINI TRIO ELÉTRICO: MINI TRIO COM POTÊNCIA DE 10 MIL WATTS, COM DE 
MESA DE SOM COM MiNIMO 12 CANAIS. COMPRIMENTO: 8 M E 40 CM; 
ALTURA: 3 M E 60 CM; LARGURA: 2 M E 30 CM. 

DIÁRIA 04 
R$ 
3.500,00 

R$ 
14.000,00 

20 
PAINEL DE  LED  MODEULAR COM GABINETES  SLIM,  TAMANHO 96X96CM, 
FABRICADOS EM ALUMINIO COM A RESOLIÇÃO EM 6MM. DIÁRIA 40 R$ 	270,00 

R$ 
10.800,00 

ILUMINAÇÃO PARA  SHOW:  12 - REFLETORES PAR 64 F#05, 24 - 
REFLETORES PAR  LED  RGBW 3 WTS, 04- REFLETORES PAR 36 MINI  BRUTE  
6/650WTS, 5 - REFLETORES ELIPSOIDAIS  ETC  3671RIS, 02 - REFLETORES 
PARA LUZ DE SERVIÇO, 06 - STROBOS  ATOMIC  3000, 10 -  MOVING HEAD  
SPOT  1200, 04 -  MOVING HEAD WASH  1200, 02 - CANHÕES SEGUIDORES 
1500, 01 - MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA, 04 - 
PONTOS DE  INTERCOM,  36- CANAIS DE  DIMMERS,  01 -  RACK  DE  MOVING,  
02 - VENTILADORES, 15-  BOX TRUSS,  30- METROS DE TRELIÇA TIPO Q: 

DIÁRIA 08 R$ 
7.750,00 

R$  
62.000,00 
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50 (ROTUNDA), 02 — TRELIÇAS Q!13VINVES Q: 30, 04 — TÉCNICOS 
PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO DE CANHÕES E DESMONTAGEM DOS 
EQUIPAMENTOS, 14 — PRATICÁVEIS, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA 
ELÉTRICA. 

21 BOXTRUSS -  GRID  Q30 MEDINDO 15X30 METROS 
D ÁRIA 04 

R$ 
5.500,00 

R$ 
22.000,00 

22  SHOW  PIROTECNICO COM 	DETONAÇÃO 	DUPLA SIMUTANEA COM 
DURAÇÃO DE 9 MINUTOS DE DURAÇÃO. 

DIÁRIA 03 
R$ 
15.500,00 

R$ 
46.500,00 

23 
COBERTURA EVENTO, FILMAGEM E FOTOS DOS EVENTO A SEREM 
REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS — MA. DIÁRIA 08 

R$ 
2.250,00 

R$ 
18 000,00 

24 
BANDA LOCAL COM REPERTOTIO DIVERSO 

UNID. 10 
R$ 
6.500,00 

R$ 
65.000,00 

25 BANDA REGIONAL COM REPERTOTIO DIVERSO . UNID 05 
R$ 
18.000,00 

R$ 
90.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 

/1 	i 

R$ 
856.250,00 

Imperatriz — MA, 27 de janeiro de 2020. 
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UMINAO -  8 E ESTRUTURAS L A / JERFFERSON CARVALHO CASTRO 
CNPJ: 17 883 482 0001 78 / CPF: 058 489 713 82 
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